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Porta copertina protettiva per copriwater Luxe -
Cromato
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Descrizione Caratteristiche
Prodotto fuori produzione - disponibile fino a esaurimento - Fissaggio mediante foratura
definitivo delle scorte. - Kit di fissaggio incluso

- Copri-sedile vaso non inclusi
Informazioni Tecniche

135 mm
31 mm
94 mm
0.14 kg

Luxe
Accessori
Acciaio inox
A parete
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

41530 DT (PDF) ,
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